
2025 年 8 月吉日 

お得意先様 各位 

 

 大雨による電話機・複合機受信不通のお知らせ 

 

 

拝啓 残暑の候、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

 

この度、弊社 熊本営業所において大雨による浸水被害の為、現在電話機や複合機の受信が

不通となっておりますので、お知らせ申し上げます。 

 

お電話、FAX 等いただけます場合、弊社 福岡営業所までご連絡のほどよろしくお願いい

たします。 

 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

取り急ぎ、書中をもちましてご案内を申し上げます。 

 

敬具  

 

ハクゾウメディカル株式会社 

代表取締役 一橋 俊司 

 

 

記 

 

2025 年 8 月 12 日（火）より未定 

発注、お問い合わせは下記までお願いいたします。 

 

〇福岡営業所 

TEL：092-481-5921 

FAX：092-481-5922 


